2

Муниципальный Совет муниципального образования «Нюхченское» Пинежский муниципальный район Архангельской области
пятого созыва (первое   заседание)

РЕШЕНИЕ

от 05 октября 2021 года                                                                                     № 5

Об отмене решения № 207 от 27 августа 2021 года «О внесении изменений и дополнений в Устав  муниципального образования «Нюхченское» Пинежского муниципального района Архангельской области

В целях приведения Устава муниципального образования «Нюхченское» Пинежского муниципального района Архангельской области в соответствие с изменениями в федеральном законодательстве, руководствуясь Уставом муниципального образования «Нюхченское» Пинежского муниципального района Архангельской области

Муниципальный Совет решил:

   1. Решение № 207 от 27 августа 2021 года «О внесении изменений и дополнений в Устав  муниципального образования «Нюхченское» Пинежского муниципального района Архангельской области отменить
   2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене муниципального образования «Нюхченское» и на официальном сайте администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» в сети Интернет после государственной регистрации в Управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Архангельской области и Ненецкому автономному округу.
   3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования

Председатель муниципального Совета
Муниципального образования «Нюхченское»                                       В.И.Павлова

Глава муниципального
образования «Нюхченское»                                                                      И.Г.Бут